
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 43   DEL 22/01/2019 

 

OGGETTO: Fondo Regionale per l’Occupazione dei Disabili (FRD). Programma interventi in materia di 

collocamento mirato 2018-2019 (Art. 4 legge regionale 3 agosto 2001 n. 16). Interventi di formazione e 

accompagnamento al tirocinio e al lavoro per persone con disabilità iscritte all’elenco di cui alla legge 68/99 e 

attività di supporto al servizio pubblico di collocamento mirato. DGR n. 1508 del 16/10/2018. Approvazione 

modulistica per gestione progetti 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento approva la modulistica a supporto della realizzazione degli interventi promossi con 

DGR n. 1508 del 16/10/2018 “Interventi di formazione e accompagnamento al tirocinio e al lavoro per persone 

con disabilità iscritte all’elenco di cui alla legge 68/99 e attività di supporto al servizio pubblico di collocamento 

mirato.” 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

− visto il provvedimento n. 1508 del 16/10/2018 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini per la realizzazione degli “Interventi di formazione e accompagnamento al tirocinio e al lavoro per 

persone con disabilità iscritte all’elenco di cui alla legge 68/99 e attività di supporto al servizio pubblico di 

collocamento mirato”;  

 

− richiamato il proprio decreto n. 901 del 02/11/2018 con il quale è stata approvata la Guida alla 

progettazione e la modulistica per la gestione dei progetti;  

 

− preso atto che, per mero errore materiale, nell’Allegato E – Registro delle attività formative al succitato 

decreto è presente il logo istituzionale del Fondo Sociale Europeo; 

 

− ritenuto di correggere tale modello di registro, al fine di evitare l’utilizzo improprio di documenti non 

idonei per la gestione degli interventi e di sostituire l’Allegato E del decreto n. 901 del 02/11/2018 con 

l’Allegato B – Registro attività formativa del presente provvedimento;  

 

− ritenuto, ai fini della gestione dei progetti di approvare i seguenti allegati, parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento:  

 

• Allegato A – Proposta di Politica Attiva;  

• Allegato B – Registro attività formativa;  

• Allegato C – Registri attività non formativa; 

• Allegato D – Piano degli interventi di supporto ai servizi di collocamento mirato (CM)  

 

− attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 

• Allegato A – Proposta di Politica Attiva;  



Mod. B – copia         Ddr n.      43                            del      22/01/2019                                 pag. 2 di 2 

• Allegato B – Registro attività formativa;  

• Allegato C – Registri attività non formativa; 

• Allegato D – Piano degli interventi di supporto ai servizi di collocamento mirato (CM)  

  

2. di sostituire l’Allegato E – registro attività formativa al decreto n. 902 del 02/11/2018 con l’Allegato B – 

Registro attività formativa del presente provvedimento;  

 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 

nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

 

 
Il Direttore 

                                                                                                                          F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 


